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Dziś ofiarą do puszki wspieramy budujące się kościoły w naszej diecezji. Za nami piękna Uroczystość Bożego Ciała. Dziękuję

wszystkim, którzy zaangażowali się, abyśmy dobrze przeżyli ten dzień. Bóg zapłać za sprzątanie ulic, którymi szła procesja. Dziękuję za

przygotowanie pięknych ołtarzy. Bóg zapłać Służbie liturgicznej, Lektorom, Scholi, Druhom i Druhenkom z Ochotniczej Straży

Pożarnej, Dziewczynkom Sypiącym Kwiaty, Mężczyznom niosącym Baldachim, Młodzieży i dzieciom niosącym poduszeczki i różaniec.

Dziękuję osobom niosącym Figurę Matki Bożej. Bóg zapłać za niesienie chorągwi, feretronów, krzyża. Dziękuję Bractwu Najświętszego

Sakramentu. Dzięki Wam była to piękna Uroczystość. Zapraszam na Oktawę Bożego Ciała. Dziś procesja po Mszy św. o godz. 12:00, w

zwykłe dni do czwartku włącznie o godz. 18:00. Wyjątek we wtorek 04 czerwca, zapraszam na 17:00. W czwartek zakończenie Oktawy

Bożego Ciała i przynosimy do pobłogosławienia wianki z ziół i kwiatów; W tym tygodniu Pierwszy Czwartek i Piątek Miesiąca. W

czwartek będziemy modlili się o świętość kapłanów i nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. W piątek od godz. 16:00

adoracja Najświętszego Sakramentu, potem Msza Święta. Piątek to także Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Nie

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W sobotę po Mszy Świętej wieczorowej adoracja Najświętszego Sakramentu do

godz. 21:00; Zapraszam na nabożeństwa czerwcowe, w zwykły dzień po Mszy wieczorowej a w niedzielę po Mszy o godz. 12:00; Bóg

zapłać za skoszenie trawy na cmentarzu w Neplach; NEPLE – Dziękuję za sprzątanie kościoła i otoczenia: Grażynie Kondrackiej i

Dorocie Kaliszuk.. A zapraszam w tygodniu do sprzątania: Reginę Wawryszuk i Barbarę Sterniczuk;

KRZYCZEW - Dziękuję za sprzątanie: Maleńczuk Anecie i Stanisławowi. A zapraszam w tygodniu do sprzątania: Woźniak Łucję i Jana;

Zachęcam do nabywania Echa Katolickiego.
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